



**PEMERINTAH KOTA MEDAN**  
**PENJABARAN APBD**  
 TAHUN ANGGARAN 2017

**Urusan Pemerintahan** : 4 . 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan  
**Organisasi** : 4 . 01 . 03 Sekretariat Daerah  
**Sub Unit Organisasi** : 4 . 01 . 03 . 01 Bagian Pembangunan dan Koordinasi VI

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 09 . 5	<b>BELANJA</b>	5.061.750.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 09 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	5.061.750.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	300.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 09	<i>Penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja</i>	80.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran :</b> Tersedianya Jasa Perbaikan Peralatan Kerja <b>Target : 1 Tahun</b>
4.01 . 4.01.03 . 01 . 09 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.500.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.500.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	750.000,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	77.500.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	77.500.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Pemeliharaan/perawatan perlengkapan dan peralatan kantor	77.500.000,00	Belanja Perawatan Komputer & Perlengkapannya 1 Tahun x 46.500.000,00 = 46.500.000,00 Belanja Perawatan AC 1 Tahun x 21.000.000,00 = 21.000.000,00 Belanja Perawatan Meja Kursi Kerja 1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Perawatan CCTV 1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>	88.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Medan</b>
			<b>Keluaran : Tersedianya Alat Tulis Kantor</b>
			<b>Target : 1 Tahun</b>
4.01 . 4.01.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.500.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.500.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa
			Honorarium Pejabat Pengadaan
			1 OK x 850.000,00 = 850.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
			1 OK x 900.000,00 = 900.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	750.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa
			Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan
			1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	85.500.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	85.500.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	85.500.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor
			1 Tahun x 85.500.000,00 = 85.500.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11	<b>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</b>	75.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Medan</b>
			<b>Keluaran : Tersedianya Barang Cetak dan Penggandaan</b>
			<b>Target : 1 Tahun</b>
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.500.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.500.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa
			Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa
			1 OK x 850.000,00 = 850.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
			1 OK x 900.000,00 = 900.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	750.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa
			Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan
			1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	72.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	72.500.000,00	Belanja Cetak 1 Tahun x 72.500.000,00 = 72.500.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	72.500.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 15	<b>Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan</b>	15.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran :</b> Tersedianya Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan <b>Target :</b> 1 Tahun
4.01 . 4.01.03 . 01 . 15 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.500.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00  Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.500.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	750.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	750.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 15 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	13.500.000,00	Belanja Modal Pengadaan Buku Peraturan Perundang - 1 Tahun x 13.500.000,00 = 13.500.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 15 . 5 . 2 . 3 . 82	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku	13.500.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 15 . 5 . 2 . 3 . 82 . 01	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Umum	13.500.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 16	<b>Penyediaan bahan logistik kantor</b>	2.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran :</b> Tersedianya Bahan Logistik Kantor <b>Target :</b> 1 Tahun
4.01 . 4.01.03 . 01 . 16 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.000.000,00	Belanja Bahan Pakai Habis Kantor 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Bahan Pakai Habis Kantor	2.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 17	<b>Penyediaan makanan dan minuman</b>	40.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran :</b> Tersedianya Makanan dan Minuman Rapat dan Kegiatan <b>Target :</b> 1 Tahun
4.01 . 4.01.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.500.000,00	Honorarium PNS
4.01 . 4.01.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	750.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	750.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	38.500.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	38.500.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	16.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1 Tahun x 16.000.000,00 = 16.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	5.500.000,00	Belanja Makan Minum Tamu 1 Tahun x 5.500.000,00 = 5.500.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	17.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 1 Tahun x 17.000.000,00 = 17.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	280.400.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 07	<b>Pengadaan perlengkapan gedung kantor</b>	60.350.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran : Tersedianya Perlengkapan Gedung Kantor</b> <b>Target : 6 Unit</b>
4.01 . 4.01.03 . 02 . 07 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.350.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.350.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	700.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	58.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	20.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	20.000.000,00	Pengadaan Alat Kantor Lainnya Pengadaan Akses Kontrol Pintu 2 unit x 10.000.000,00 = 20.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	32.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	12.000.000,00	Pengadaan Alat Pendingin
			Pengadaan Pendingin Ruangan (AC)
			2 unit x 6.000.000,00 = 12.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	20.000.000,00	Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)
			Pengadaan Vertikal Blind
			1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	6.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	6.000.000,00	Pengadaan Peralatan Studio Visual
			Pengadaan Layar Proyektor
			1 unit x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 10	<b>Pengadaan mebeleur</b>	64.350.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Medan</b>
			<b>Keluaran : Tersedianya Mebeleur</b>
			<b>Target : 5 Paket</b>
4.01 . 4.01.03 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.350.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.350.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.350.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa
			Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa
			1 OK x 850.000,00 = 850.000,00
			Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
			1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
			Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa
			Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan
			1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	62.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	15.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	15.000.000,00	Belanja Modal Lemari Arsip
			1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	47.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	47.000.000,00	Pengadaan Meubelair
			Meja Rapat
			1 set x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
			Kursi Rapat
			1 Paket x 17.000.000,00 = 17.000.000,00
			Pengadaan Meja Resepsionis

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 02 . 12	<b>Pengadaan peralatan studio</b>	36.850.000,00	1 Set x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Modal Sofa 1 Set x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 <b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran : Tersedianya Peralatan Studio</b> <b>Target : 4 Unit</b>
4.01 . 4.01.03 . 02 . 12 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.350.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.350.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa
4.01 . 4.01.03 . 02 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	750.000,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	750.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 12 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	34.500.000,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 12 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	34.500.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 12 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	34.500.000,00	Pengadaan Peralatan Studio Kamera 2 unit x 15.000.000,00 = 30.000.000,00 Voice Recorder 2 Unit x 2.250.000,00 = 4.500.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 50	<b>Pengadaan Komputer dan Perlengkapannya</b>	118.850.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
4.01 . 4.01.03 . 02 . 50 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.350.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Medan</b>
4.01 . 4.01.03 . 02 . 50 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.350.000,00	<b>Keluaran : Tersedianya Komputer dan Perlengkapannya</b>
4.01 . 4.01.03 . 02 . 50 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	<b>Target : 34 Unit</b>
4.01 . 4.01.03 . 02 . 50 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	700.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa
4.01 . 4.01.03 . 02 . 50 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 50 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	700.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 50 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 50 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	116.500.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 50 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	116.500.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 50 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	52.000.000,00	Pengadaan Personal Komputer PC Tablet 3 unit x 9.000.000,00 = 27.000.000,00 Laptop 2 unit x 12.500.000,00 = 25.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 50 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	59.100.000,00	Pengadaan Peralatan Personal Komputer Printer 2 unit x 4.650.000,00 = 9.300.000,00 RAM Komputer Server 2 unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Hardisk Eksternal 1 Paket x 9.400.000,00 = 9.400.000,00 Flashdisk 20 unit x 120.000,00 = 2.400.000,00 UPS 2 unit x 14.000.000,00 = 28.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 50 . 5 . 2 . 3 . 29 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan	5.400.000,00	Pengadaan Peralatan Jaringan Mikrotik 1 buah x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Kabel Jaringan 1 Gulungan x 1.400.000,00 = 1.400.000,00
4.01 . 4.01.03 . 03	<b>Program peningkatan disiplin aparatur</b>	26.750.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 03 . 05	<b>Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu</b>	26.750.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran :</b> Meningkatnya Kualitas Kinerja Aparatur Bagian Administrasi Pembangunan <b>Target : 25 Orang</b>
4.01 . 4.01.03 . 03 . 05 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.350.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 03 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.350.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 03 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00
4.01 . 4.01.03 . 03 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	750.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
4.01 . 4.01.03 . 03 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	750.000,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
4.01 . 4.01.03 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	24.400.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	24.400.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	24.400.000,00	Belanja Pakaian Olah Raga 25 unit x 976.000,00 = 24.400.000,00
4.01 . 4.01.03 . 05	<b>Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</b>	369.050.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 05 . 01	<b>Pendidikan dan pelatihan formal</b>	45.900.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran :</b> Maningkatnya Pengetahuan Aparatur <b>Target : 1 Tahun</b>
4.01 . 4.01.03 . 05 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	900.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 05 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	900.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 05 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00
4.01 . 4.01.03 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	45.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	25.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Kontribusi/ Iuran	25.000.000,00	Biaya Kontribusi Pendidikan dan Pelatihan 1 Tahun x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	20.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	20.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 05 . 20	<b>Bimbingan Teknis Layanan Pengadaan Barang/Jasa Secara Elektronik</b>	235.200.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran :</b> Meningkatnya Pelayanan Pengadaan Barang/Jasa <b>Target : 1 Kegiatan</b>
4.01 . 4.01.03 . 05 . 20 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	37.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 05 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	37.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 05 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	34.400.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan - Pengarah x 1 org x 4 bulan 4 Orang/Bulan x 1.300.000,00 = 5.200.000,00 - Penanggung Jawab x 1 orang x 4 bulan 4 Orang/Bulan x 1.200.000,00 = 4.800.000,00 - Ketua x 1 orang x 4 bulan 4 Orang/Bulan x 1.100.000,00 = 4.400.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 05 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	- Sekretaris x 1 orang x 4 bulan 4 Orang/Bulan x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 - Anggota x 5 orang x 4 bulan 20 Orang/Bulan x 800.000,00 = 16.000.000,00  Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00
4.01 . 4.01.03 . 05 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 05 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	750.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
4.01 . 4.01.03 . 05 . 20 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	198.200.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 05 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	23.200.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 05 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	23.200.000,00	Belanja Cetak dan Penggandaan Cetak dan Penggandaan Modul 1 Paket x 18.000.000,00 = 18.000.000,00 Cetak Sertifikat 1 Paket x 5.200.000,00 = 5.200.000,00
4.01 . 4.01.03 . 05 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	25.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 05 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	25.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 1 Tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Snack 1 Tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 05 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	150.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 05 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	150.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Tahun x 150.000.000,00 = 150.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 05 . 219	<b>Pembangunan Karakter dan Mental</b>	87.950.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Mental</b> <b>Keluaran :</b> Terciptanya Sumber Daya Aparatur yang Berkarakter <b>Target :</b> 1 Kegiatan
4.01 . 4.01.03 . 05 . 219 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	10.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 05 . 219 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	10.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 05 . 219 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.650.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab (1 orang x 1 Kegiatan) 1 OK x 1.150.000,00 = 1.150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 05 . 219 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	Ketua (1 orang x 1 Kegiatan) 1 OK x 1.050.000,00 = 1.050.000,00 Sekretaris (1 orang x 1 Kegiatan) 1 OK x 950.000,00 = 950.000,00 Anggota (6 orang x 1 Kegiatan) 6 OK x 750.000,00 = 4.500.000,00
4.01 . 4.01.03 . 05 . 219 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	700.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00
4.01 . 4.01.03 . 05 . 219 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00
4.01 . 4.01.03 . 05 . 219 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	77.950.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00
4.01 . 4.01.03 . 05 . 219 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.150.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 05 . 219 . 5 . 2 . 2 . 03 . 17	Biaya Dokumentasi dan Publikasi	1.150.000,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Pembuatan Spanduk Uk 1M x 6M x 1 Buah 1 Buah x 350.000,00 = 350.000,00 Pembuatan Dokumentasi 2 Hari x 400.000,00 = 800.000,00
4.01 . 4.01.03 . 05 . 219 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	20.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 05 . 219 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja akomodasi/penginapan	20.000.000,00	Belanja Akomodasi / Penginapan Belanja Sewa Gedung Akomodasi Penginapan 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 05 . 219 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	5.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 05 . 219 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	5.000.000,00	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Belanja Sewa Alat Musik dan Sound System 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 05 . 219 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 05 . 219 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	15.000.000,00	Belanja Makanan dan MINuman Kegiatan 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 05 . 219 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Pengganti Transport	11.800.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 05 . 219 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja transport peserta	10.800.000,00	Belanja Transport Peserta 2 Hari x 5.400.000,00 = 10.800.000,00
4.01 . 4.01.03 . 05 . 219 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03	Belanja Transport Petugas	1.000.000,00	Biaya Transport Petugas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 05 . 219 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	25.000.000,00	1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 05 . 219 . 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Jasa Penyelenggaraan Kegiatan (Event Organizer)	25.000.000,00	Belanja Jasa Penyelenggaraan Kegiatan (Event Organizer) 1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>	15.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 06 . 01	<b>Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD</b>	15.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran :</b> Meningkatnya Kualitas Rencana Kerja Bagian Administrasi Pembangunan <b>Target :</b> 1 Laporan
4.01 . 4.01.03 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	12.900.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.900.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	11.400.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab (1 orang x 2 Bulan) 2 Orang/Bulan x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Ketua (1 orang x 2 Bulan) 2 Orang/Bulan x 900.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris (1 orang x 2 Bulan) 2 Orang/Bulan x 800.000,00 = 1.600.000,00 Anggota (5 orang x 2 Bulan) 10 Orang/Bulan x 600.000,00 = 6.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	750.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
4.01 . 4.01.03 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	750.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
4.01 . 4.01.03 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.100.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.100.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.100.000,00	Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan Dokumen Renja 1 Paket x 2.100.000,00 = 2.100.000,00
4.02 . 4.01.03 . 20	<b>Program peningkatan sistem pengawasan internal dan pengendalian pelaksanaan kebijakan KDH</b>	1.079.970.000,00	
4.02 . 4.01.03 . 20 . 01	<b>Pengendalian Manajemen Pelaksanaan Kebijakan KDH</b>	492.550.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran :</b> Meningkatnya Kegiatan Monitoring pada Kegiatan Pembangunan Kota <b>Target :</b> 1 Laporan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.01.03 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	111.700.000,00	
4.02 . 4.01.03 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	111.700.000,00	
4.02 . 4.01.03 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	109.800.000,00	Honorarium Tim Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah (Sekda) 9 Orang/Bulan x 1.400.000,00 = 12.600.000,00 Penanggung jawab (Ass. Ekbang) 9 Orang/Bulan x 1.300.000,00 = 11.700.000,00 Katua (Kabag Administrasi Pembangunan) 9 Orang/Bulan x 1.200.000,00 = 10.800.000,00 Sekretaris 9 Orang/Bulan x 1.100.000,00 = 9.900.000,00 Anggota (8 Orang x 9 Bulan) 72 Orang/Bulan x 900.000,00 = 64.800.000,00
4.02 . 4.01.03 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.02 . 4.01.03 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	900.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00
4.02 . 4.01.03 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	380.850.000,00	
4.02 . 4.01.03 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.000.000,00	
4.02 . 4.01.03 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	6.000.000,00	Biaya Cetak dan Penggandaan Lainnya Biaya Cetak dan Penggandaan Buku Monitoring 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
4.02 . 4.01.03 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	374.850.000,00	
4.02 . 4.01.03 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	374.850.000,00	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 374.850.000,00 = 374.850.000,00
4.02 . 4.01.03 . 20 . 02	<b>Monitoring dan Evaluasi Kebijakan Insidentil KDH</b>	50.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran :</b> Meningkatnya Pengendalian Kebijakan KDH terhadap Masyarakat <b>Target :</b> 1 Laporan
4.02 . 4.01.03 . 20 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.500.000,00	
4.02 . 4.01.03 . 20 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.500.000,00	
4.02 . 4.01.03 . 20 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	750.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
4.02 . 4.01.03 . 20 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	750.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
4.02 . 4.01.03 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	48.500.000,00	
4.02 . 4.01.03 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	
4.02 . 4.01.03 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	2.000.000,00	Biaya Cetak dan Penggandaan Laporan 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
4.02 . 4.01.03 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	46.500.000,00	
4.02 . 4.01.03 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	46.500.000,00	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 46.500.000,00 = 46.500.000,00
4.02 . 4.01.03 . 20 . 03	<b>Tim Koordinasi Pembahasan Pengadaan Barang/jasa di Lingkungan Pemerintah Kota Medan</b>	121.400.000,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Koordinasi Pembahasan Pengadaan Barang/Jasa di Lingkungan Pemerintah Kota Medan <b>Target : 1 Laporan</b>
4.02 . 4.01.03 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	118.400.000,00	
4.02 . 4.01.03 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	118.400.000,00	
4.02 . 4.01.03 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	117.600.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah I (Sekda) 6 Orang/Bulan x 1.300.000,00 = 7.800.000,00 Pengarah II (Asisten Umum) 6 Orang/Bulan x 1.200.000,00 = 7.200.000,00 Pengarah III (Inspektur) 6 Orang/Bulan x 1.200.000,00 = 7.200.000,00 Penanggung Jawab (Ass. Ekbang) 6 Orang/Bulan x 1.200.000,00 = 7.200.000,00 Ketua (Kabag Adm. Pembangunan) 6 Orang/Bulan x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Sekretaris (Kasubbag) 6 Orang/Bulan x 900.000,00 = 5.400.000,00 Anggota Sekretaris (2 Orang x 6 Bulan) 12 Orang/Bulan x 800.000,00 = 9.600.000,00 Anggota (14 Orang x 6 Bulan) 84 Orang/Bulan x 800.000,00 = 67.200.000,00
4.02 . 4.01.03 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	800.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium Pejabat Pelaksana Kegiatan 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00
4.02 . 4.01.03 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.000.000,00	
4.02 . 4.01.03 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.000.000,00	
4.02 . 4.01.03 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	3.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.01.03 . 20 . 04	<b>Tim Evaluasi dan Pengawasan Realisasi Anggaran (TEPRA)</b>	337.670.000,00	Belanja Cetak dan Penggandaan 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 <b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran :</b> Meningkatnya Sistem Pengawasan terhadap Penyerapan Anggaran <b>Target : 1 Laporan</b>
4.02 . 4.01.03 . 20 . 04 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	334.850.000,00	
4.02 . 4.01.03 . 20 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	334.850.000,00	
4.02 . 4.01.03 . 20 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	333.000.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 12 Orang/Bulan x 3.000.000,00 = 36.000.000,00 Penanggung jawab 12 Orang/Bulan x 2.500.000,00 = 30.000.000,00 Ketua 12 Orang/Bulan x 2.250.000,00 = 27.000.000,00 Sekretaris 12 Orang/Bulan x 2.000.000,00 = 24.000.000,00 Anggota (12 Orang x 12 Bulan) 144 Orang/Bulan x 1.500.000,00 = 216.000.000,00
4.02 . 4.01.03 . 20 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.02 . 4.01.03 . 20 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	850.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00
4.02 . 4.01.03 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.820.000,00	
4.02 . 4.01.03 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.820.000,00	
4.02 . 4.01.03 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	2.820.000,00	Belanja Cetak dan Penggandaan 1 Paket x 2.820.000,00 = 2.820.000,00
4.02 . 4.01.03 . 20 . 05	<b>Pembinaan Sistem Informasi Rencana Umum Pengadaan</b>	78.350.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Pengumuman Rencan Umum Pengadaan pada Setiap SKPD di Pemerintah Kota Medan <b>Target : 100 %</b>
4.02 . 4.01.03 . 20 . 05 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	11.500.000,00	
4.02 . 4.01.03 . 20 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	11.500.000,00	
4.02 . 4.01.03 . 20 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.800.000,00	Honorarium Tim Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah (Sekda)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.01.03 . 20 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	700.000,00	2 Orang/Bulan x 1.200.000,00 = 2.400.000,00 Penanggungjawab (Ass. Ekbang) 2 Orang/Bulan x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 Ketua (Kabag.Administrasi Pembangunan) 2 Orang/Bulan x 900.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris 2 Orang/Bulan x 800.000,00 = 1.600.000,00 Anggota 2 Orang x 2 Bulan 4 Orang/Bulan x 700.000,00 = 2.800.000,00  Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00
4.02 . 4.01.03 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	66.850.000,00	
4.02 . 4.01.03 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	66.850.000,00	
4.02 . 4.01.03 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	66.850.000,00	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 paket x 66.850.000,00 = 66.850.000,00
4.01 . 4.01.03 . 23	<b>Program optimalisasi pemanfaatan teknologi informasi</b>	2.990.580.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 01	<b>Penyusunan Sistem Informasi Terhadap Layanan Publik</b>	193.980.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran :</b> Tersusunnya Sistem Informasi terhadap Layanan Publik <b>Target : 1 Laporan</b>
4.01 . 4.01.03 . 23 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	173.050.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	173.050.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	170.400.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan -Pengarah 1 orang x 12 Kali 12 Orang/Bulan x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 - Penanggung Jawab 1 org x 12 Kali 12 Orang/Bulan x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 - Ketua 1 org x 12 Kali 12 Orang/Bulan x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 - Sekretaris 1 org x 12Kali 12 Orang/Bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 - Anggota 12 org x 12 Kali 144 Orang/Bulan x 800.000,00 = 115.200.000,00
4.01 . 4.01.03 . 23 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa - Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00
4.01 . 4.01.03 . 23 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 23 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	900.000,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00
4.01 . 4.01.03 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	20.930.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	20.930.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	20.930.000,00	Belanja Cetak dan Penggandaan 1 Paket x 20.930.000,00 = 20.930.000,00
4.01 . 4.01.03 . 23 . 02	<b>Penyusunan Harga Satuan Pokok Kegiatan (HSPK) Pemerintah Kota Medan</b>	440.250.000,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran :</b> Tersusunnya Harga Satuan Pokok Kegiatan Pemerintah Kota Medan <b>Target :</b> 1 Dokumen
4.01 . 4.01.03 . 23 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	85.150.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	85.150.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	83.250.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 3 Orang/Bulan x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 Penanggung Jawab 3 Orang/Bulan x 2.500.000,00 = 7.500.000,00 Ketua 3 Orang/Bulan x 2.250.000,00 = 6.750.000,00 Sekretaris 3 Orang/Bulan x 2.000.000,00 = 6.000.000,00 Anggota (12 Orang x 3 Bulan) 36 Orang/Bulan x 1.500.000,00 = 54.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 23 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 23 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	900.000,00	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00
4.01 . 4.01.03 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	355.100.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	30.100.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	30.100.000,00	Belanja Cetak dan Penggandaan 1 Paket x 30.100.000,00 = 30.100.000,00
4.01 . 4.01.03 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	150.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	150.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Dearah Biaya Koordinasi dan Konsultasi 1 Tahun x 150.000.000,00 = 150.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	175.000.000,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli 1 Paket x 175.000.000,00 = 175.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	175.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 03	<b>Penyusunan Analisis Standar Biaya (ASB) Pemerintah Kota Medan</b>	559.750.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran :</b> Tersusunnya Analisis Standar Biaya Pemerintah Kota Medan <b>Target :</b> 1 Dokumen
4.01 . 4.01.03 . 23 . 03 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	150.400.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 6 Orang/Bulan x 3.000.000,00 = 18.000.000,00 Penanggung Jawab 6 Orang/Bulan x 2.500.000,00 = 15.000.000,00 Ketua 6 Orang/Bulan x 2.250.000,00 = 13.500.000,00 Sekretaris 6 Orang/Bulan x 2.000.000,00 = 12.000.000,00 Anggota (10 Orang x 6 Bulan) 60 Orang/Bulan x 1.500.000,00 = 90.000.000,00  Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00  Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00
4.01 . 4.01.03 . 23 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	150.400.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	148.500.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	900.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	409.350.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	34.350.000,00	Belanja Cetak dan Penggandaan 1 Paket x 34.350.000,00 = 34.350.000,00
4.01 . 4.01.03 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	34.350.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	150.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Biaya Koordinasi dan Konsultasi 1 Tahun x 150.000.000,00 = 150.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	150.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	225.000.000,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli 1 Paket x 225.000.000,00 = 225.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	225.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 23 . 04	<b>Pelaksanaan Pelayanan Pengadaan Secara Elektronik Pemerintah Kota Medan</b>	1.463.150.000,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran :</b> Meningkatnya Mutu dan Jumlah Pengadaan Barang/Jasa yang dilaksanakan secara Elektronik <b>Target : 100 %</b>
4.01 . 4.01.03 . 23 . 04 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.230.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.230.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.227.000.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
4.01 . 4.01.03 . 23 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	900.000,00	Pengarah (Walikota) 12 Orang/Bulan x 8.000.000,00 = 96.000.000,00 Pengarah (Wakil Walikota) 12 Orang/Bulan x 8.000.000,00 = 96.000.000,00 Penanggung Jawab (Sekretaris Daerah) 12 Orang/Bulan x 7.000.000,00 = 84.000.000,00 Koordinator (Asisten) 12 orang/Bulan x 6.750.000,00 = 81.000.000,00 Ketua 12 Orang/Bulan x 6.500.000,00 = 78.000.000,00 Sekretaris 12 Orang/Bulan x 6.000.000,00 = 72.000.000,00 Anggota Sekretaris (3 orang x 12 Bulan) 36 Orang/Bulan x 3.500.000,00 = 126.000.000,00 Admin (3 orang x 12 Bulan) 36 Orang/Bulan x 4.500.000,00 = 162.000.000,00 Verifikator (3 orang x 12 Bulan) 36 Orang/Bulan x 4.000.000,00 = 144.000.000,00 Helpdesk (3 orang x 12 Bulan) 36 Orang/Bulan x 4.000.000,00 = 144.000.000,00 Trainer (3 orang x 12 Bulan) 36 Orang/Bulan x 4.000.000,00 = 144.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 23 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.200.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00
4.01 . 4.01.03 . 23 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	900.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OK x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
4.01 . 4.01.03 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	233.150.000,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00
4.01 . 4.01.03 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	173.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	173.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Sewa Internet 1 Tahun x 173.000.000,00 = 173.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	60.150.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	60.150.000,00	Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Tahun x 60.150.000,00 = 60.150.000,00
4.01 . 4.01.03 . 23 . 05	<b>Peningkatan Pelayanan dan Standarisasi Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE)</b>	124.450.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Medan</b>
			<b>Keluaran :</b> Meningkatnya Standar Pelayanan Pengadaan Barang/Jasa secara Elektronik
			<b>Target :</b> 1 Sistem
	<b>Belanja Pegawai</b>	2.350.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 05 . 5 . 2 . 1	Honorarium PNS	2.350.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00
4.01 . 4.01.03 . 23 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	700.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00
4.01 . 4.01.03 . 23 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00
4.01 . 4.01.03 . 23 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06			
4.01 . 4.01.03 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	122.100.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.900.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	3.900.000,00	Belanja Cetak dan Penggandaan 1 Paket x 3.900.000,00 = 3.900.000,00
4.01 . 4.01.03 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	73.200.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	73.200.000,00	Biaya Perjalanan Dinas luar Daerah 1 Tahun x 73.200.000,00 = 73.200.000,00
4.01 . 4.01.03 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	45.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2 . 21 . 04	Belanja Jasa Konsultan Perorangan	45.000.000,00	Belanja Jasa Konsultan Perorangan Belanja Jasa Konsultan Smart Report LPSE 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 23 . 06	<b>Tim Katalog Daerah</b>	209.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Medan</b>
			<b>Keluaran :</b> Tersedianya Barang Kebutuhan Daerah dalam e-Katalog

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Target</b> : 1 Sistem
4.01 . 4.01.03 . 23 . 06 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	108.900.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	108.900.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	108.000.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah (Sekda) 6 Orang/Bulan x 1.300.000,00 = 7.800.000,00 Pengarah (Asisten Umum) 6 Orang/Bulan x 1.200.000,00 = 7.200.000,00 Pengarah (Inspektur) 6 Orang/Bulan x 1.200.000,00 = 7.200.000,00 Penanggung Jawab (Asisten Ekbang) 6 Orang/Bulan x 1.200.000,00 = 7.200.000,00 Ketua 6 Orang/Bulan x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Sekretaris 6 Orang/Bulan x 900.000,00 = 5.400.000,00 Anggota sekretaris (2 Orang x 6 Bulan) 12 Orang/Bulan x 800.000,00 = 9.600.000,00 Anggota (7 Orang x 6 Bulan) 42 Orang/Bulan x 800.000,00 = 33.600.000,00 Pokja e-Katalog (5 Orang x 6 Bulan) 30 Orang/Bulan x 800.000,00 = 24.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 23 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00
4.01 . 4.01.03 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	100.100.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	100.100.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	100.100.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Biaya Koordinasi dan Konsultasi 1 Tahun x 100.100.000,00 = 100.100.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(5.061.750.000,00)	